
 سرمربی تیم فوتبال گل گهر سیرجان گفت: مسوولان فدراسیون 
فوتبال باید با ارزیابی دقیق از وضعیت کرونا در کشور تکلیف لیگ 

برتر را مشخص کنند تا تیم ها از بلاتکلیفی خارج شوند.
مجید جلالی در گفت وگو با خبرنگار ایرنا، با اشاره به اینکه قرار بود 
بازیکنان گل گهر بعد از حضور در تست های پزشکی تمریناتشان را 
آغاز کنند، گفت: متاسفانه تا الان چندین بار زمان آغاز تمرینات را 
به ما اعلام کرده اند اما تعطیلی دوباره تمدید شد. ما هم روز دوشنبه 
بازیکنانمان را فراخواندیم. یک تیم پزشکی را هم در محل تمرین 
مستقر کردیم و از بازیکنان تست گرفتیم که خدا را شکر همه آنها 
به  دوباره  نداشتیم  را  تمرین  برگزاری  مجوز  چون  اما  بودند  سالم 
بازیکنان گفتیم بروند تا خبرشان کنیم.وی در مورد شرایط بازیکنان 
تیمش گفت: تمرینی را برگزار نکردیم. به بازیکنان هم گفتیم که 

بروند تا خبرشان کنیم. آنها هر کدام به صورت اختصاصی تمرین 
می کردند و در تست هم به آنها گفتیم که هر کاری تا الان انجام 
دادند از این به بعد هم انجام دهند تا خبرشان کنیم. چرا که نمی دانیم 

در این شرایط باید چه کنیم.سرمربی تیم گل گهر سیرجان اضافه کرد: 
ما هم این اوضاع را درک می کنیم چرا که شیوع ویروس کرونا فوتبال 
در همه جهان را تعطیل کرده است. ابتدا به ما گفتند که می توانیم 
تمرینات را از اوایل سال جدید آغاز کنیم و به همین خاطر برای شروع 
تمرینات در چهارم فروردین برنامه ریزی کردیم اما پس از آن هر سه 
چهار روز یکبار این تاریخ تمدید می شد. ما هم گفتیم تا اطلاع ثانوی 
بازیکنان بروند تا نظر نهایی در مورد ادامه یا تعطیلی لیگ اعلام شود.

جلالی اضافه کرد: سلامتی مردم بیش از همه چیز در اولویت است. 
ما هم موضع خودمان را به صورت رسمی از طریق باشگاه گل گهر به 
سازمان لیگ ارسال کردیم. می دانیم که در حال حاضر این سازمان 
فوتبال نیست که تصمیم گیرنده است و ما تنها دوست داریم تکلیف 

خودمان را بدانیم.

پرورش  و  آموزش  گفت:  خوزستان  دوچرخه سواری  هیات  دبیر 
می تواند با به خدمت گرفتن مربیان متخصص در مدارس به احیای 

رشته ورزشی دوچرخه سواری در خوزستان کمک کند.
بابک لرکی روز جمعه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: 
مند کردن  یزاس علاقه  پرورش  و  آموزش  با  تعامل  و  همکاری 

بیشتر نوجوانان و جوانان به رشته ورزشی دوچرخه سواری از نکاتی 
است که رشد این رشته را به صورت چشمگیری  افزایش خواهد داد 

لذا باید فرهنگ دوچرخه سواری به مدارس منتقل شود.
وی با بیان اینکه شهرداری ها نیز می توانند با برگزاری همایش 
های مختلف نقش موثری در شناخت این رشته ورزشی به نوجوانان 
و جوانان داشته باشند گفت: شهرداریهای همچنین میتوانند با نصب 
تابلو های تبلیغاتی در نقاط مختلف شهر این رشته ورزشی را  به 

شهروندان معرفی کنند.
این  توسعه  به  اشاره  با  خوزستان  سواری  دوچرخه  هیات  دبیر 
رشته در بخش بانوان گفت: بانوان دوچرخه سوار استان همواره 
عمل  آقایان  از  فراتر  حتی  و  همپا  می توانند  که  کرده اند  ثابت 
نیازمند  که  شود  فراهم  آنها  برای  کار  زمینه  باید  منتها  کنند 

حمایت مسئولان است.
وی با اشاره به اینکه دوچرخه سواری یک رشته پرهزینه بوده لذا 

نیاز به کمک مسئولان استان است گفت: با توجه به گرانی لوازم و 
قطعات دوچرخه انتظار داریم که بودجه بیشتری در اختیار این هیات 

ورزشی قرار گیرد.
لرکی با بیان به اینکه ورزشکاران دوچرخه سوار آقا و خانم خوزستان 
در سال گذشته ۴۹ مدال مختلف کسب کردند گفت: از این تعداد 
۱۱ مدال طلا، پنج نقره و یک برنز در رقابت های قهرمانی کشور 
کسب شد همچنین ورزشکاران استان ۱۷ مدال طلا، هشت نقره و 
۶ نشان برنز در مسابقات لیگ کشوری بدست آوردند. کسب مقام 
سوم تیمی توسط بانوان استان در لیگ کشور از دیگر افتخارات 

دوچرخه سواران خوزستان در سال ۹۸ بود.
وی با اشاره اینکه در حال حاضر بیش از ۱۵۰ ورزشکار سازمان 
یافته در استان خوزستان به صورت حرفه ای در این رشته فعالیت 
تیم ملی  اردوی  افزود: سال گذشته درخواست میزبانی  می کنند 

آقایان و بانوان را دادیم که موافقت نشد.

زیر  اولین فستیوال مجازی فرهنگی ورزشی کارگری خوزستان 
نظر انجمن کاراته استان برگزار می شود.

هومن خدری، رییس انجمن کاراته هیات ورزش های کارگری 
به  ورزش  رویدادهای  که  این  به  باتوجه  اظهارکرد:  خوزستان 
انجمن  اند،  آمده  در  تعویق  حالت  به  کرونا  ویروس  دلیل شیوع 
میان  در  انگیزه  و  نشاط  ایجاد  نیز جهت  استان  کارگری  کاراته 
ورزشکاران و کاهش تبعات ناشی از این بحران اجتماعی، تصمیم 
گرفت که با همکاری هیات ورزش کارگری خوزستان و حمایت 
ورزش صنعت آب و برق استان، اولین فستیوال مجازی فرهنگی 

ورزشی کارگری استان را برگزار کند.
با مشارکت حداکثری کلیه دستگاه ها  امیدواریم  بیان کرد:  وی 
این رویداد را در سطح استان  آثار اجتماعی  این طرح نوین،  در 

خوزستان بالا ببریم.
رییس انجمن کاراته هیات ورزش کارگری خوزستان گفت: بخش 
ورزشی این فستیوال شامل کاتای دلخواه در سبک های کنترلی 
و آزاد، حرکات تخصصی شکم و پهلو، آمادگی جسمانی، حرکات 
در  ابداعی  اجسام سخت، ورزش های  کاراته، شکستن  نمایشی 

خانه، بازی های بومی و محلی و شطرنج آنلاین است.
این  عنوان کرد:  این مسابقات،  فرهنگی  به بخش  اشاره  با  وی 
بخش نیز شامل نقاشی با موضوع ورزش، ایده و برنامه ورزشی 

در خانه و ... است.
وی با بیان این که شرکت برای عموم در این رقابت ها آزاد است، 
افزود: در پایان با اهدای حکم و مدال از نفرات برتر هر دو بخش 
آقایان و بانوان تجلیل خواهد شد. ضمن این که به نفرات اول، 

جوایز نقدی نیز تعلق می گیرد.
خدری گفت: شرکت کنندگان تا سی و یکم اردیبهشت ماه فرصت 
آثار خود را به دبیرخانه فستیوال به آدرس  دارند، فیلم رقابت و 

Www.Hofasport.com ارسال کنند.

گفته  که  پرسپولیس  پوش  ملی  دروازه بان  بیرانوند  علیرضا  نام 
می شود با تیم آنتورپ بلژیک به توافق رسیده، در فهرست نقل 

و انتقالاتی این تیم بلژیکی دیده نمی شود.
انتقالاتی  و  نقل  خبرهای  روزانه   »voetbalbelgie« سایت 
سایت،  این  ادعای  طبق  می کند.  منتشر  را  بلژیک  فوتبال  لیگ 
کاوه رضایی تا الان تنها بازیکن ایرانی است که نامش در لیست 

نقل و انتقالات فصل آینده دیده می شود.
تیم شارلوا  به  بروژ به صورت قرضی  از تیم کلاب  رضایی که 
این تیم داشت، مجدداً فصل  آمده بود و عملکرد درخشانی در 

آینده به بروژ بازمی گردد.
در این فهرست فعلًا نامی از سعید عزت اللهی و امید ابراهیمی 
خنت،  تیم  بازیکن  محمد  میلاد  یوپن،  تیم  ایرانی  بازیکن  دو 

یونس دلفی و علی قلی زاده بازیکنان تیم شارلوا دیده نمی شود. 
امید  اند  شده  مدعی  قطری  رسانه های  که  است  حالی  در  این 

ابراهیمی سال بعد به تیم الاهلی قطر بر می گردد.
به  هم  پرسپولیس  فعلی  بازیکن  نادری  محمد  دیگر  سوی  از 
صورت قرضی از تیم کورتریک بلژیک به ایران آمده و نامش 
دیده  کورتریک  تیم  به  بازگشتی  بازیکنان  فهرست  در  الان  تا 
نمی شود. این موضوع برای امید نورافکن که به صورت قرضی 

از شارلوا به سپاهان آمده است، صدق می کند.
 در لیست ورودی این تیم بلژیکی فعلا نام نورافکن قرار داده 

نشده است.
برای  هم  پرسپولیس  پوش  ملی  بان  دروازه  بیرانوند  علیرضا 
سایت  اما  بود  رسیده  توافق  به  آنتورپ  باشگاه  با  بعد  فصل 

است.  نکرده  قید  هم  را  بیرانوند  نام   »voetbalbelgie«
نکته عجیب اینجاست که نام بیرانوند حتی در میان گزینه های 

مدنظر و احتمالی آنتورپ هم دیده نمی شود.
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امام حسن )ع( :
 هر کسي که خداوند را عبادت و 

اطاعت کند، خداي متعال 
همه چيزها را مطيع او گرداند

خبر خبر ورزشي
در آلمان ؛

زمان رسمی آغاز دوباره مسابقات 
فوتبال بوندسليگا اعلام شد

فدراسیون فوتبال آلمان زمان از سرگیری مسابقات فوتبال 
بوندسلیگا را مشخص کرد.

به نقل از رسانه های معتبر فوتبال اروپا نظیر »آ. اس« و 
»گل«، رقابت های فوتبال بوندس لیگا آلمان که به دلیل 
شیوع ویروس کرونا متوقف شده بود از ۲۷ اردیبهشت ماه 

از سر گرفته می شود.
آلمان  اعظم  صدر  مرکل  آنگلا  گذشته  روز  های  صحبت 
تا  شد  سبب  کشور  این  در  فوتبال  دوباره  شروع  بر  مبنی 
به  تصمیم  سریع  خیلی  آلمان  باشگاهی  فوتبال  مسئولان 

شروع بازی های باقیمانده بگیرند.
پس از جلسه DFL ،»سیفرت« مسئولان برگزاری بازی 
تاریخ  اردیبهشت(  اعلام کرد که ۱۶ می میلادی )۲۷  ها 

انتخابی رقابت ها برای شروع دوباره رقابت هاست.
از مسابقات فصل  باقیمانده  نیست ۹ هفته  هنوز مشخص 
یا  شود  می  برگزار  تماشاگر  حضور  با  لیگا  بوندس  جاری 
برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا پشت درهای بسته و 

با رعایت تمام امور بهداشتی از سر گرفته خواهد شد.

ادعای راک ؛
تست کرونای 3بازيکن لاليگا مثبت شد

طبق ادعای رادیو راک ۱، نتایج تست کرونای سه بازیکن 
شاغل در لالیگا مثبت اعلام شده است.

دو روز پیش بود که از بازیکنان، کادر فنی و تمامی افراد 
مستقیم  تماس  در  بازیکنان  با  که  ها  باشگاه  در  شاغل 

هستند، تست کرونا گرفته شد. 
هنوز اتحادیه لالیگا نتایج نهایی را منتشر نکرده اما رادیو 
بازیکن  سه  تست  نتیجه  که  کرد  اعلام  کاتالونیا   ۱ راک 
لالیگا و دو بازیکن از دسته دوم مثبت اعلام شده است که 

بیش از پیش بینی های لالیگا بوده است.
لالیگا به زودی نتایج نهایی را منتشر خواهد کرد اما قصد 
ندارد نام افراد مبتلا را اعلام کند. قرار است پس از اعلام 

نتایج نهایی، به تیم ها مجوز شروع تمرینات صادر شود.
شب گذشته همین منبع اعلام کرد که تست کرونای تمامی 
بازیکنان بارسلونا منفی بوده و به همین دلیل امروز بارسایی 

ها تمرینات را شروع کردند. 
همچنین تاریخی برای شروع بازی های لالیگا اعلام شد 
اما باید دید در نهایت تصمیم سازمان لیگ چه خواهد بود.

بدون خارجی ها ؛
ليگ چين شروع می شود

رئیس فدراسیون فوتبال چین در یک مصاحبه درباره شرایط 
فوتبال این کشور و لیگ فوتبال حرفه ای چین صحبت کرد.

در  بار  اولین  کووید۱۹  ویروس  که  بود  کشوری  چین 
بحران  در  کشور  این  خاص  وضعیت  و  شد  مشاهده  آن 
اپیدمی کرونا باعث شده ادامه فوتبال در چین پیچیده تر از 

کشورهای دیگر باشد. 
رئیس فدراسیون فوتبال چین در یک مصاحبه آنلاین درباره 
شرایط فوتبال در این کشور و لیگ فوتبال حرفه ای در چین 

گفتگو کرده است.
رئیس فدراسیون فوتبال چین گفت:" نظر ما درباره شروع 
دوباره این فصل لیگ مثبت است ولی همه چیز به کنترل 
اپیدمی بستگی دارد. لیگ چین به دو گروه تقسیم می شود. 
اگر امکانش باشد ما قصد داریم لیگ را در ماه خرداد شروع 

کنیم و تا آبان به پایان برسانیم".
همه  تا  کنیم  صبر  اینکه  گفت:"  ادامه صحبتهایش  در  او 
بازیکنها و مربی های خارجی به چین برگردند تا بعد لیگ را 

دوباره شروع کنیم غیرممکن است. 
سقوط  ولی  شد  خواهد  شروع  هم  ما  دوی  دسته  لیگ 
کاهش  از  ما  داشت.  نخواهیم  لیگها  این  از  صعودی  و 
خارجی  چه  و  بومی  بازیکنان  برای  چه  دستمزدها 

می کنیم". حمایت 

سيسه : 
حاضرم مجانی برای 

تيم های فرانسوی بازی کنم
جبرئیل سیسه ستاره سابق تیم ملی فرانسه می گوید حاضر 
است برای رسیدن به رکورد ۱۰۰ گل در لیگ۱ برای هر 

کدام از تیمهای این لیگ رایگان بازی کند.
باشگاه  و  فرانسه  ملی  تیم  سابق  ستاره  سیسه،  جبرئیل 
لیورپول که در چند باشگاه فرانسوی هم سابقه بازی دارد 
می گوید از اینکه چهار گل تا رسیدن به رکورد ۱۰۰ گل 
بازنشسته  رکورد  این  با  و  دارد  فاصله  لوشامپیونا  در  زده 
رکورد  به  رسیدن  برای  است  حاضر  و  بوده  ناراحت  شده 
این  در  حاضر  فرانسوی  تیم  هر  برای  رایگان  گله،   ۱۰۰

لیگ بازی کند.
سیسه در سال ۲۰۱۵ در حالی به دلیل مصدومیت بازنشسته 
شد که آمار گلزنی اش در لوشامپیونا ۹۶ گل زده بود. او در 
این باره گفت:" می دانید جریان از چه قرار است، مهاجمین 
 ۲۵ رکورد  رکوردها هستند.  به  رسیدن  و  زدن  گل  عاشق 
را هنوز هم  گل، ۵۰ گل، ۷۵ گل و غیره. چیزی که من 
ناراحت می کند نرسیدن به رکورد ۱۰۰ گل زده است. من 

وقتی بازنشسته شدم رکوردم ۹۶ گل بود".
ستاره سابق فرانسوی در ادامه گفت:" من با این رکورد فقط 
۴ گل فاصله دارم و این برایم خیلی ناراحت کننده است. دلم 
اگر  برگردم.  لیگ۱  به  گل  چهار  این  زدن  برای  میخواهد 
یک باشگاه فرانسوی من را بپذیرد، دو سه ماهه می توانم 

به این رکورد برسم.  
برای  اینطوری  بازی کنم،  آنها مجانی  برای  حتی حاضرم 
آنها هم هیچ ریسکی ندارد. البته با هیچ باشگاهی در حال 
که  باشگاه هایی  امیدوارم  ولی  نیستم  پیشرفته  مذاکرات 

مایلند پا پیش بگذارند".

پس از زلزله تهران ؛
درهای چهار ورزشگاه تهران
 برای استقرار مردم باز شد

دربهای استادیوم آزادی، تختی، کشوری شیرودی و انقلاب 
برای استقرار مردم باز شد

بعد از زلزله تهران و با دستور مسعود سلطانی فر وزیر ورزش 
و جوانان برای اسکان مردم دربهای استادیوم آزادی، تختی، 

کشوری شیرودی و انقلاب برای استقرار مردم باز شد.
بنا بر این گزارش وزیر ورزش و جوانان دستور داد تمامی 
اماکن روباز ورزشی استان تهران آماده پذیرایی از مردم در 

صورت تمایل باشند.

مهاجم تيم گل گهر سيرجان ؛
گادوين منشا بالاخره به ايتاليا بازگشت

به  ماه  چند  از  بعد  سیرجان  گهر  گل  فوتبال  تیم  مهاجم 
ایتالیا بازگشت.

بعد از آنکه تصمیم گیری درباره شروع یا تعطیلی لیگ برتر 
باشگاه گل  اردیبهشت موکول شد،  تا ۲۵  روزهای ۲۰  به 
مهاجم  منشا  گادوین  مرخصی  درخواست  با  سیرجان  گهر 

نیجریه ای خود موافقت کرد.
از تعطیلی لیگ برتر به خاطر ویروس کرونا  منشا که بعد 
در ایران مانده بود و نمی توانست برای ملاقات با همسر 
و فرزندش به ایتالیا برود، از این فرصت استفاده کرد و با 

مرخصی یک هفته ای عازم ایتالیا شد.
قرار است با شروع تمرینات گل گهر، منشا به ایران بازگردد.

يک مربی رومانيايی؛
جانشين وينفرد شفر 

در تيم بنی ياس مشخص شد
فوتبال  تیم  به عنوان سرمربی جدید  رومانیایی  مربی  یک 

بنی یاس امارات جای »وینفرد شفر« را می گیرد.
به گزارش خبرنگار مهر، حساب توییتری »نواف الاسیوی« 
سرمربی  ایسالیا«  »دنیل  شد  مدعی  عربستانی  خبرنگار 
رومانیایی با باشگاه بنی یاس به توافق رسیده است و این 

مربی فصل آینده جای وینفرد شفر را می گیرد.
را  عربستان  الحزم  تیم  در  کار  سابقه  این  از  پیش  ایسالیا 
داشته و حتی مدنظر تیم الرائد هم بوده است اما او کار در 
امارات را ترجیح داده است. روز گذشته بود که باشگاه بنی 
یاس رسما اعلام کرد قرارداد وینفرد شفر را برای سال بعد 
تمدید نمی کند. شفر هم در واکنش به این موضوع گفته 
بود از پایان کارش در بنی یاس ناراحت است اما سرمربی 
بعدی به خاطر کارهایی که او در بنی یاس انجام داده است، 

کار راحتی دارد.

گاتزتا ايتاليا :
سردار آزمون اولين گزينه 

خط حمله ناپولی است
از  ایتالیایی اعلام کرد در صورت جدایی یکی  یک نشریه 
دو مهاجم فعلی تیم ناپولی، سردار آزمون گزینه نخست این 

باشگاه است.
آزمون  سردار  به  مجددا  خبری  در  ایتالیا  »گاتزتا«  نشریه 
ناپولی  باشگاه  مدنظر  که  روسیه  زنیت  تیم  ایرانی  مهاجم 

ایتالیا است، اشاره کرد.
این نشریه تیتر زده: »ناپولی، آزمون ایرانی نخستین هدف 
برای خط حمله« و ادامه داده است: »مهاجم نوک تیم زنیت 
بین  از  حداقل  اگر  آید  می  ناپولی  تیم  به  آزمون(  )سردار 
میلیک و مرتنس یک نفر ناپولی را ترک کند. در خط دفاع 
هم چشم ناپولی به سیستانا، رابین کخ و کاربونیک است.«

گاتزتا همچنین به تلاش های نقل و انتقالاتی کریستیانو 
اشاره  این روزها  ناپولی در  باشگاه  جیونتولی مدیر ورزشی 
جیونتولی  کار  شدن  متوقف  باعث  »قرنطینه  است:  کرده 
نشده است. فعالیت در بازی نقل و انتقالاتی انجام می شود. 
محدودیت های دو ماه اخیر به او اجازه داده است که ده 
نشسته،  خانه  در  خود  مبل  روی  که  حالی  در  را  فیلم  ها 
تماشا کند. جیونتولی هر روز با همکارانش در تماس است. 
شبکه ای از ناظران برای پیدا کردن بازیکن مناسبِ ناپولی 

در ایتالیا و اروپا در حال کار است.«

در تيم فوتبال ريوآوه ؛
مهدی طارمی در پرتغال

تست کرونا داد
اعضای تیم فوتبال ریوآوه پرتغال تست کرونا دادند.

تمرین تیم فوتبال ریوآوه پرتغال چند روزی است که تحت 
تدابیر بهداشتی آغاز شده است.

در همین راستا اعضای تیم ریوآوه از جمله مهدی طارمی 
مهاجم ایرانی این تیم تست کرونا دادند.

درنظرسنجی باشگاه کُروات ؛
سرمربی تيم ملی فوتبال ايران 

حتی يک رای هم نياورد!
در  ایران  فوتبال  ملی  تیم  سرمربی  اسکوچیچ«  »دراگان 
رای  یک  حتی  کرواسی  رییکا  مربی  بهترین  نظرسنجی 
مربی  بهترین  کرواسی  رییکا  باشگاه  سایت  نیاورد.  هم 
گذاشت.  نظرسنجی  به  را  خود  فوتبال  تیم  اخیر  دهه  یک 
در این نظرسنجی، »ماتیاس کک« اسلونیایی که با رییکا 
به موفقیت های زیادی رسیده بود، ۹۰.۲ درصد از آرا را به 
خود اختصاص داد و با اختلاف در صدر قرار گرفت. »ایگور 
بیشکان«، »الویس اسکوریا« و نناد گراچان« هم سایر آرا 

را به خود اختصاص دادند.
»دراگان اسکوچیچ« سرمربی تیم ملی فوتبال ایران هم که 
در سال ۲۰۱۲ هدایت تیم رییکا را بر عهده داشت، در این 
نظرسنجی قرار گرفته بود اما همانند »ایوو ایتوک« و »آلن 

هوروات« هیچ رایی نیاورد.

يک استعدادياب :

این نحوه کار در مدارس فوتبال، آب در هاون کوبیدن است
یک استعدادیاب فوتبال با بیان این که این نحوه 
کار در مدارس فوتبال، مثل آب در هاون کوبیدن 
باید  فوتبال  در  استعدادیابی  برای  گفت:  است، 
زنجیره  یک  مانند  هم  کنار  در  مختلف  عوامل 
فوتبال  به  استعداد  نهایت  در  تا  شوند  متصل 
معرفی شود، چیزی که در شرایط فعلی در مدارس 

فوتبال خوزستان دیده نمی شود.
عباس صفایی در گفت و گو با ایسنا، اظهارکرد: 
استعداد چیزی است که شما دارید، هستید، می 
توانید باشید یا چیزی که می توانید آن را توسعه 
دهید. باتوجه به این موارد این سوال پیش می آید 
که آیا در مدارس فوتبال، بحث استعدادیابی وجود 
استعدادهای  کشف  برای  ای  کمیته  آیا  و  دارد 

حاضر در مدارس فوتبال وجود دارد؟
مدارس  آیا  که  این سوال  با طرح  وی همچنین 
اوقات  کردن  پر  و  درآمدزایی  برای  تنها  فوتبال 
اند؟ گفت: مدارس  فراغت بچه ها تاسیس شده 
روانشناختی،  شناسی،  جامعه  عوامل  باید  فوتبال 
تا  بگیرند  نظر  در  را  فیزیولوژیکی  و  جسمی 
هدف  عنوان  به  فوتبال  در  را  استعداد  بتوانند 
اصلی مدارس فوتبال، کشف کنند. پس تا وقتی 
نباشد،  مدنظر  فوتبال  مدرسه  یک  در  موارد  این 
معنای  در  و  خوبی  به  را  استعدادیابی  توان  نمی 
این  بیان  با  فوتبال  مربی  داد.این  انجام  واقعی 
شوند،  نمی  ایجاد  شبه  یک  خوب،  بازیکنان  که 

افزود: فرآیندهایی که موفقیت یک فوتبالیست را 
رقم می زند با پاسخ این بازیکن به تعامل های 
متعدد محیطی و محرک هایی که روزانه ارائه می 
شود، مشروط است که آیا او قادر به سازگاری با 
موقعیت های مختلف هست یا نه؟ یعنی این که 
یک بازیکن برای این که به بازیکن بزرگی تبدیل 
بتواند در  تا  دارد  نیاز  فاکتورها  به یکسری  شود، 
شرایط سخت تمرینی یا در یک بازی رسمی به 
مشکل بر نخورد. خیلی از تیم های بزرگ دنیا در 
آکادمی های خود نیز یکسری شرایط و فاکتورها 

را  ها  آن  تا  گیرند  می  نظر  در  بازیکن  برای  را 
مراحل  تمام  کنند.  ای  بازیکنان حرفه  به  تبدیل 
دنیا  بزرگ  آکادمی های  در  بازیکن  زندگی یک 
بازیکن در  رفتار  قبیل  از  دارد.  قرار  بین  زیر ذره 
بازیکن  زندگی  شرایط  و  تمرین  محل  در  خانه، 
که همه و همه توسط نیروهای آن آکادمی چک 
نه  به کمبودهای موجود،  توجه  با  اما  می شوند. 
بلکه در کل مدارس  ما،  فوتبال  تنها در مدارس 
بتوانند  بعید می دانم که  نیز  رشته های مختلف 
اجرا کنند.وی عنوان کرد: در دنیا  را  این پروسه 

نیز تمام تیم های معتبر، خیلی عمیق و دقیق به 
مسایل فوتبال پایه خود اهمیت می دهند؛ یعنی 
پیرو  بتواند  آینده  در  تا  هستند  استعدادی  دنبال 
خط و مشی باشد که در آینده به کار سیستم آن 
باشگاه بیاید.صفایی گفت: در مدارس فوتبال ما، 
بازیکن در سن ۶، ۷ سالگی در دو مدرسه  یک 
فوتبال کار می کند و تا پایان دوره طلایی آموزش 
یعنی رده سنی نوجوانان، در ۳ یا ۴ مدرسه فوتبال 
کار کرده است. حالا این بازیکن چطور می تواند 

به عنوان یک استعداد کشف شود؟
به  باتوجه  همچنین  کرد:  عنوان  ادامه  در  وی 
فوتبال  مدارس  از  انتظاری  چه  نقص،  و  کمبود 
به  و  کنند  کشف  را  استعدادی  بتوانند  که  است 
فوتبال  ارائه دهند؟ همین مدارس  فوتبال کشور 
اگر از طرف فدراسیون و هیات استان ها بهتر و 
کامل تر حمایت شوند چه بسا از مدارس فوتبال 

اروپایی نیز بهتر عمل خواهند کرد.
این استعدادیاب فوتبال در پایان تاکید کرد: این 
فوتبال، مثل آب در هاون  نحوه کار در مدارس 
فوتبال  در  استعدادیابی  برای  زیرا  است  کوبیدن 
باید عوامل مختلف در کنار هم مانند یک زنجیره 
متصل شوند تا در نهایت استعداد به فوتبال معرفی 
شود، چیزی که در شرایط فعلی در مدارس فوتبال 
اساسی،  کار  به  نیاز  و  شود  نمی  دیده  خوزستان 

همفکری و تدبیر در این زمینه است.

دبيرهيات دوچرخه سواری خوزستان :

آموزش وپرورش به احیای دوچرخه سواری کمک کند

مجيد جلالی :  فدراسیون فوتبال زودتر تیم ها را از بلاتکلیفی خارج کند

زير نظر انجمن کاراته ؛

فستیوال مجازی فرهنگی ورزشی کارگری خوزستان برگزار مي شود

سايت بلژيكی :

رضایی تنها ایرانی نقل و انتقالات لیگ بلژیک بود


